
БАРАЊЕ И ОДГОВОР  23-12 

 

1. Дали општината организирала консултации со граѓани заради планирање на 
општинските  програми и буџет за 2024 година? 

         да     
         не  
           
2. Доколку одговорот е ДА, ве молиме наведете го типот на сите консултации со граѓани 

кои се спроведени од вашата општина заради планирање на програмите и буџетот за 
2024 година?  

 Ве молиме бараните информации да бидат организирани на следниов начин: 

Консултации со граѓани организирани заради планирање на општинските програми и буџет 
за 2024 година 

Наведете го типот на 
организирани 
консултации со граѓани  

Датуми на 
организирање на 
консултациите со 
граѓани: 
(Наведете ги сите за 
секој поединечен тип) 

Локации на 
одржување на 
консултациите 
со граѓани 
(Наведете ги сите за 
секој поединечен тип.  
Доколку се онлајн 
наведете го линкот до 
локацијата): 

Бројот на лица кои 
учествувале на 
консултациите разделени 
по пол: 
Наведете податоци за секој 
поединечен тип 

ВКУПНО Жени Мажи 

Референдум      

Собир на граѓани      

Предлози на граѓани Предлози за 
комунална 
изградба за 2024 
година, од 
урбани/месни 
заедници, 
поднесени преку 
архива на 
Општина 
Кавадарци во 
месец Ноември 
2023 година 

Предлози 
поднесени 
преку архива на 
Општина 
Кавадарци 

17 0 17 

Јавни 
трибини/дебати/расправи 

     

Анкети       



Собир на месна/урбана 
заедница 

07.11.2023 
08.11.2023 
09.11.2023 

Во просториите 
на Општина 
Кавадарци се 
организирани 
средби со месни 
заедници, а 
средбите со 
урбаните 
заедници се 
одржани на 
локациите на 
урбаните 
заедници, со 
цел заради 
планирање на 
програма и 
буџет за 
комунална 
изградба. 
 
 
 
 
 
 
 
 

1450 100 1350 

Форуми во заедницата      

Буџетски форуми      

Други форми на 
консултации: 

     

      

     

     

3. Дали општината изготвува записници/извештаи од организирани консултации со 
граѓани заради планирање на општинските програми и буџет за 2024 година? 

   да     
   не  
4. Доколку одговорот е ДА, ве молиме да ги доставите записниците/извештаите од 

организираните консултации со граѓани заради планирање на програмите и буџетот 
за 2024 година?  

  

Во прилог Ви ги доставуваме записниците од организираните консултации и средби со 

месните заедници. 


